CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 60, DE 29 DE JULHO DE 2010.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

EM EXERCÍCIO,   no uso de suas atribuições, com fundamento no art.  29, inc. XVI do

Regimento Interno do CNMP, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir do dia 1º de agosto de 2010, LILIAN NOBRE

VILLAS BOAS, matrícula 20919-8, do cargo em comissão de Assessora, CC-04, do Gabinete

do Conselheiro Bruno Dantas.

Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data da sua publicação.

DEBORAH MACEDO DUPRAT DE BRITTO PEREIRA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=62&data=30/07/2010